
IC: 

DIČ: 

lč: 04597613 
DIČ: CZ04597613 

IC: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 2022-14PL 
Stavba: 5.MŠ , ZELENOHORSKÁ 25, PLZEŇ - Výměna 4 prosklených stěn ve třídách 

KSO: CC-CZ. 
Místo: Zelenohorská 25, Plzeň Datum: 15.03.2022 

Zadavatel: 
Stát město Plzeň - ÚMO Plzeň 2, Koterovská 
1172/83 

Uchazeč: 
MB Bau s.r.o., Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň 

Projektant: PLANSTAV a.s. 

Zpracovatel: Michal Jirka 
Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím cenove soustavy 
UKS. Položky, ktere pocnazi z teto cenove soustavy, 
jsou ve sloupci cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na 
webu Dodminkv.urs.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena bez DPH 
   

277 881,72 

 
Sazba daně 

 
Základ daně Výše dané 

DPH základní 21,00%  277 881,72 58 355,16 

snížená 15,00%  0,00 0,00 

¡Cena s DPH  
V CZK 336 236,88 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 2022-14PL    

Stavba: 5.MŠ , ZELENOHORSKÁ 25, PLZEŇ - Výměna 4 prosklených stěn ve třídách 
  

Místo: Zelenohorská 25, Plzeň Datum: 15.03.2022 

 

Zadavatel: 

Uchazeč
: 

Stát město Plzeň - ÚMO Plzeň 2, Koterovská 1172/83 MB Bau 

s.r.o., Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň 

Projektant: 

Zpracovatel: 

PLANSTAV a s. Michal 

Jirka 

 

Kód Popis 
 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

 Náklady stavby celkem 277 881,72 336 236,88 

D.1.1. Stavební řešení 

VON Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

276 881,72 

1 000,00 

335 026,88 STA 

1 210,00 STA 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

 

IC: 

DIČ: 

IČ: 04597613 

DIČ: CZ04597613 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Stavba: 

5.MŠ , ZELENOHORSKÁ 25, PLZEŇ - Výměna 4 prosklených stěn ve třídách Objekt: 

D.1.1. - Stavební řešení 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Zelenohorská 25, Plzeň Datum: 15.03.2022 

Zadavatel: 
Stát město Plzeň - ÚMO Plzeň 2, Koterovská 1172/83 

Uchazeč: 
MB Bau s.r.o., Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň 

Projektant: 
PLANSTAV a.s. 

Zpracovatel: Michal Jirka 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy 

ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou 

ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 

ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 

soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

 

Cena bez DPH 

    

276 881,72 

DPH základní 

snížená 

Základ daně 276 881,72 0,00 

  

Sazba daně 21,00% 

15,00% 

Výše daně 58 

145,16 0,00 

Cena s DPH 
 

V CZK 
 

335 026,88 

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

 

Stavba: 

5.MŠ . ZELENOHORSKÁ 25, PLZEŇ - Výměna 4 prosklených stěn ve třídách 

Objekt: 

D.1.1. - Stavební řešení 

 

Místo: Zelenohorská 25, Plzeň 

Zadavatel: Stát město Plzeň - ÚMO Plzeň 2, Koterovská 1172/83 Uchazeč: MB Bau s.r.o., 

Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

15.03.2022 

PLANSTAV a.s. Michal 

Jirka 

Cena celkem [CZK] 

276 881,72 

27 843,57 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
 

14 560.00 

61 - Úprava povrchů vnitřních  14 560,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
 

8 376,29 

94 - Lešení a stavební výtahy  2 429,44 

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb  5 946,85 

997 - Přesun sutě 
 

4 146,78 

998 - Přesun hmot 
 

760,50 

PSV - Práce a dodávky PSV 

 

245 398,15 

766 - Konstrukce truhlářské 
 

223 347,68 

776 - Podlahy povlakové 
 

15 407,50 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 
 

6 642,97 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

 

3 640,00 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

5.MŠ , ZELENOHORSKÁ 25, PLZEŇ - Výměna 4 prosklených stěn ve třídách 

Objekt: 

D.1.1. - Stavební řešení 

15.03.2022 

PLANSTAV a.s. 

Michal Jirka 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Zelenohorská 25, Plzeň Datum: 

Stát město Plzeň - ÚMO Plzeň 2, Koterovská 1172/83 MB 

Bau s.r.o., Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň 

Projektant: 

Zpracovatel: 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 
   

276 881,72 

 
D HSV Práce a dodávky HSV 

   
27 843,57 

 
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

   
14 560,00 

 
D 61 Úprava povrchů vnitřních 

   
14 560,00 

1 K 619995001 
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů 
m 70,00 3 208,0 0 14 560,0 0 CS ÚRS 2022 01 

 
PP 

Online PSC 

Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. 

httDs://Dodmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/619995001 

     

 W 
W 

 8*(2,9+2,95+2,9) Součet  70.000 
70.000 

  

 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
   

8 376,29 

 
D 94 Lešení a stavební výtahy 

   
2 429,44 

2 K 949121112 
Montáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,2 

do 1,9 m 
sada 1.00C 325,0C 325,0( CS ÚRS 2022 01 

 
PP 

Online PSC 

Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeftové podlahy přes 

1.2 do 1,9 m 

httDs://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/949121112 

     

3 K 949121212 
Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 

1,9 m za první a ZKD den použití 
sada 10.00C 13.0C 130.0C CS ÚRS 2022 01 

 
PP 

Online PSC W 

Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek za první a každý další 

den použiti lešení k ceně -1112 httos://oodmmkv.urs.cz/item/CS URS 2022 

01/949121212 1*10 

 

10,000 

  

4 K 949121812 
Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 

1,2 do 1,9 m 
sada 1,000 195,00 195,00 CS ÚRS 2022 01 

 
pp 

Online PSC 

Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešefiové podlahy 

přes 1,2 do 1,9 m 

httPS;//podmlnky.urs.u/item/CS URS 2022 01/949121R12 

     

5 K 952901124 Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl přes 5,0 m2 m2 
68,44
0 

26,00 1 779,44 CS ÚRS 2022 01 

 pp 

Online PSC 

W 

W 

Čištěni budov při prováděni oprav a udržovacích prací dveří nebo vrat 

omytím, plochy do přes 5,0 m2 

httos://DOdminkv urs.cz/item/CS URS 2022 01/952901124 
8*(2,95*2,9) 
Součet 

 

68.440 
68.440 

   

 
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 

 
5 946,85 

 

6 K 952902041 
Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými 

prostředky 
m2 182,980 32,50 5 946,85 CS ÚRS 2022 01 

 PP 

Online PSC 

w 

w 

w 

w 

w 

Čištěni budov při prováděni oprav a udržovacích prací podlah hladkých 

drhnutím s chemickými prostředky httosV/oodminkv.urs cz/item/CS URS 2022 

01/952902041 

2NP 

45,76+45,73 

3NP 

45,76+45,73 

Součet 

 

91.490 

91.490  

182,980 

   

 
D 997 Přesun sutě 

   
4 146,78 

 

7 K 997013213 
Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 9 do 12 m ručně 
t 1,009 1 950,00 1 967,55 CS ÚRS 2022 01 

 
pp 

Online PSC 

Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 

ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m httos://oodminkv. urs. 

czAtem/CS URS 2022 01/997013213 

     

8 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením 
t 1,009 325,00 327,93 CS ÚRS 2022 01 

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

Online PSC httos://oodminkv.urs.ci/item/CS URS 2022 01/997013501 

9 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km 
t 19,171 26,00 498,45 3S ÚRS 2022 01 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se PP 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Online PSC httDS://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997013509 
W 1,009*19 'Přepočtené koeficientem množství 

 

19,171 

   

10 K 597013631 
3oplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 

t 0,561 2411,50 1 352,85 3S ÚRS 2022 01 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

PP směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

Online PSC httos://Dodminkv.urs cz/item/CS URS 2022 01/997013631 

     

D 998 Přesun hmot 
   

760,50 
 

11 K £ 98018002 3řesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 0,117 6 500,00 760,50 C :S ÚRS 2022 01 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby PP

 ruční - bez užiti mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m 

Online PSC https://podminkv.urs.ez/item/a URS 2022 01/998018002 

D PSV Práce a dodávky PSV 245 398,15 

D 766 ____________ Konstrukce truhlářské __________________________  _____  ___________  _____________  ________ 223 347,68 

12 K 766112820 | Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených m2 | 34,220 177,79 6 084,00 CS ÚRS 2022 01 

PP Demontáž dřevěných stěn zasklených 
Online PSC https://podmlnkv.urs.ez/rtem/a URS 2022 01/766112820 
W 2,95*2,9*4 34,220 

13 K 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2 kus 16,000 84,50 1 352,00 CS ÚRS 2022 01 

 

Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšeni křidel s případným uložením a 

opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných 

dveřních, plochy přes 2 m2 

https://podmtnkv urs.cz/ltem/CS URS 2022 01/766691915 

^  _________________ 4M ___________________________________________________  _______  ________ 16,000 ________________  _______________________  _______________  

} 14 | K |766-R1 ¡Montáž plastové stény s posuvnými dveřmi | kus | 4,000| 6 637,68| 26 550,721Vlastní položka 

PP 

Online PSC 

W 

PP  _____________________ Montáž plastové stěny s posuvnými dveřmi 

15 M 2 

Plastová stěna, dvoukřídlé dveře posuvné, prosklené s 

nadsvětlíkem pevným, bezp sklo, rozměr kus 4,000 46 685,04 186 740,16 Vlastni položka 

   2950/2900mm, kompletní dodávka viz odkaz 2      

 

Plastová stěna, dvoukřídlé dveře posuvné, prosklené s nadsvětlíkem PP pevným, bezp sklo, rozměr 2950/2900mm, kompletní dodávka viz odkaz 

 _____________ 2 _______________________________  

16 K 998766102 
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 

přes 6 do 12 m 
t 1,120 1 560,00 1 747,20 CS ÚRS 2022 01 

 
pp 

Online PSC 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

https://podmtnkv.urs.Cz/item/a URS 2022 01/998766102 

    

17 K 998766181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 

použití mechanizace 
t 1,120 780,00 873,60 CS ÚRS 2022 01 

 
pp 

Online PSC 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu https://podmlnkv.urs.ez/item/a URS 2022 01/998766181 

    

 
D 776 Podlahy povlakové 

  
15 407,50 

 

18 K 776201931 
Mokré extraktní čištění stávajících textilních 

podlahovin intenzivním čističem 
m2 170,100 52,00 8 845,20 CS ÚRS 2022 01 

 pp  Ostatní opravy údržba stávajících podlahovin textilních čištění mokré Intenzivním 

čističem 
    

 

 Online PSC 

W 

W 

W 

W 

W 

https://Dodminkvurs.cz/ltem/CS URS 2022 01/776201931 

2NP 

42,93+42,12 

3NP 

42,93+42,12 

Součet 

 

85.050 

85.50  

170,100 

  

I 19 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 23,600 130,00 3 068,00 CS ÚRS 2022 01 

 

PP 

Online PSC W 

Montáž lišt přechodových šroubovaných 

https://DPdminkv.urs.ez/item/a URS 2022 01/776421312 
2,95*2*4’podlahové lišty pro napojení podlahy k prahu dveří 

 

23,600 

   

| 20 
M 55343120 profil přechodový AI vrtaný 30mm stříbro m 24,072 143,00 3 442,30 CS ÚRS 2022 01 

 PP 
W 

 profil přechodový AI vrtaný 30mm stříbro 23,6*1,02 'Přepočtené 

koeficientem množství 

 

24,072 

   

'1 K 998776102 
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v přes 6 do 12 m 
t 0,002 13 000,00 26,00 CS ÚRS 2022 01 

 
pp 

Online PSC 

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

obiektech výšky přes 6 do 12 m 

https://podmlnkv.urs.ez/ltem/a URS 2022 01/998776102 

     

22 K 998776181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace 
t 0,002 13 000,00 26,00 CS ÚRS 2022 01 

 
PP 

Online PSC 

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný 

bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku oblektu 

https://oodminkv.urs.ez/item/a URS 2022 01/998776181 

     

 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 

   

6 642,97 

 

23 Kl 784171101 ¡Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 | 353,0801 3,00 j 4 590,04¡CS ÚRS 2022 01 

Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkryti podlah 
 

Online PSC hrtpsV/oodminkv. urscz/nem/CS URS 2027 01/784171101 

W 2NP 

W 42,93+45,76+42,12+45,73 176,540 

W 3NP 

W 42,93+45.76+42,12+45,73 176,540 

W  ____________________Součet _______________________________________________________________   353,080 

24 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 360,142 3,90 1 404,55 CS ÚRS 2022 01 

 pp 
w 

 fólie pro malířské potřeby zakrývací t) 25p 4x5m 353,08*1,02 

'Přepočtené koeficientem množství 

 

360,142 

   

25 K 784221101 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 
m2 13,125 49,40 648,38 CS ÚRS 2022 01 

 pp 

Online PSC W W W 

Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bflé 

za sucha otěruvzdomé dobře v místnostech výšky do 3,80 m 

https://oodminkv.urs.ez/rtem/a URS 2022 01/784221101 

pouze ostění a nadpraží prosklených stěn 

0,375*(2,95+2,90+2,90)*4 

Součet 

 

13.125 
13.125 

   

 

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 
   

3 640,00 
 

HI K I HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 
8,000 

455,00j 3 640,00|CS ÚRS 2022 01 

 

$ 

https://podminkv.urs.ez/item/a_URS_2022_01/998018002
https://podmlnkv.urs.ez/rtem/a
https://podmtnkv.urs.cz/item/a
https://podmlnkv.urs.ez/item/a
https://dodminkvurs.cz/ltem/CS
https://dpdminkv.urs.ez/item/a
https://podmlnkv.urs.ez/ltem/a
https://oodminkv.urs.ez/item/a
https://oodminkv.urs.ez/rtem/a


7 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

pp 
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV 

Online PSC hfíD5://DOdminkv.urs.ci/item/CS URS 2022 01/H2S2A92 

w 
8" před zahájením prací budou vybrané místnosti vyklizeny - 
. . o,000 
interiér 

w Součet 8,000 
 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: 

5.MŠ , ZELENOHORSKÁ 25, PLZEŇ - Výměna 4 prosklených stěn ve třídách Objekt: 

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

KSO: 

Místo: Zelenohorská 25, Plzeň 

Zadavatel: 

Stát město Plzeň - ÚMO Plzeň 2, Koterovská 1172/83 Uchazeč: 

MB Bau s.r.o., Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň 

Projektant: 
PLANSTAV a.s. 

Zpracovatel: 
Michal Jirka 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

15.03.2022 

04597613 

CZ04597613 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové 

soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného 

kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené 

dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH 

    

1 000,00 

 

Základ daně 

  

Sazba dané Výše daně 

DPH základní 1 000,00   21,00% 210,00 

snížená 
0,00 

  15,00% 
0,00 

Cena s DPH 
 

V CZK 
 

1 210,00 

 

yf
n 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

15.03.2022 

PLANSTAV a.s. 

Michal Jirka 

Stavba: 

5.MŠ , ZELENOHORSKÁ 25, PLZEŇ - Výměna 4 prosklených stěn ve třídách 

Objekt: 

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

Místo: Zelenohorská 25, Plzeň 

Zadavatel: Stát město Plzeň - ÚMO Plzeň 2, Koterovská 1172/83 

Uchazeč: MB Bau s.r.o., Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň

 

 

 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

 

1 000,00 

1 000,00 

1 000,00 

Náklady stavby celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště



 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

5.MŠ , ZELENOHORSKÁ 25, PLZEŇ - Výměna 4 prosklených stěn ve třídách 

Objekt: 

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

Místo: Zelenohorská 25, Plzeň Datum: 15.03.2022 

Zadavatel: Stát město Plzeň - ÚMO Plzeň 2, Koterovská 1172/83 Projektant: PLANSTAV a.s. 

Uchazeč: MB Bau s.r.o., Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň Zpracovatel: Michal Jirka 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady D VRN3 Zařízení 

staveniště 

  

1 000,00 

1 000,00 1 000,00 

| 1 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 01 

pp Zařízeni staveniště    
Online PSČ https://Dodmlnkv.urs a/Hem/CS URS 2022 01/030001000 
 



 

/Iři 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování 

Struktura _______________________________________________________________________________________________________  

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě 

samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. 

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny Informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové 

nabídkové ceny uchazeče. 

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních 

nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné Identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis práci 

pro daný objekt: 

 

Soupis práci pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členěni soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt 

stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku. 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazeni objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací. 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční 

díly, případně Jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského 

objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace: 
PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz výměr 

Kód Kód položky 

Popis Zkrácený popis položky 

MJ Měrná jednotka položky 

Množství Množství v měrné jednotce 

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky. 

Cena celkem Celkové cena položky daná jako součin množství a j.ceny 

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 

Plný popis položky 

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 

Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. 

Metodika pro zpracování _______________________________________________________________________________________________  

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Edltovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány. 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky 

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahuji pole: 

- J.materiál - jednotková cena materiálu 

- J montáž - jednotková cena montáže 

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný 

materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo 

vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.  

STA Stavební objekt pozemní 

ING Stavební objekt inženýrský 

PRO Provozní soubor 

VON Vedlejší a ostatní náklady 
OST Ostatní 

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu 
 



 

 

 

Název 

atributu 

Povinný 

(A/N) 

Rekapitulace stavby 

Popis 

Typ Max. počet znaků 

Kód A Kód stavby String 20 

Stavba A Název stavby String 120 

Místo N Místo stavby String 50 

Datum A Datum vykonaného exportu Dáte  

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15 

CC-CZ N Klasifikace stavbeních dél String 15 

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50 
IČ N IČ zadavatele zadaní String 

20 
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 

20 

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50 

Projektant N Projektant String 50 
Poznámka N Poznámka k zadáni String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph 
 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double  

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double  

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčltává se ze všech listů. Double  

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double  

 

Název 

atributu 

Povinný 

(A/N) 

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací 

Popis Typ 

Max. počet znaků 

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Dáte  

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód A Kód objektu String 20 

Objektu. Soupis prací A Název objektu String 120 
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double  

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double  

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky  

 



 

 

 

Název 

atributu 

Povinný 

(A/N) 

Krycí list soupisu 

Popis 

Typ Max. počet znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120 

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15 

CC-CZ N Klasifikace stavbeních dél String 15 

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph  

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double  

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double  

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double  

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double  

 

Název 

atributu 

Povinný 

(A/N) 

Rekapitulace členění soupisu prací 

Popis 

Typ Max. počet znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20+ 120 

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Dáte  

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100 

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double  

 



 

 

 

 

Název 

atributu 

Povinný 

(A/N) 

Soupis prací 

Popis 

Typ Max. počet znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120 

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120 

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Dáte  

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

PC A Pořadové číslo položky soupisu Long  

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1 

Kód A Kód položky ze soupisu String 20 

Popis A Popis položky ze soupisu String 255 

MJ A Měrná jednotka položky String 10 

Množství A Množství položky soupisu Double  

J.Cena A Jednotková cena položky Double  

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double  

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50 

P N Poznámka položky ze soupisu Memo  

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo  

PP N Plný popis položky ze soupisu Memo  

w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150 

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH  

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double  

Sut A Suf položky ze soupisu Double  

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double  

 

Typ věty Hodnota Význam 

Datová věta 

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH 
 

 snížená Snížená sazba DPH  

 nulová Nulová sazba DPH  

 
zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená 

 

 sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená  

eGTypZakazky STA Stavební objekt 

 

 PRO Provozní soubor  

 ING Inženýrský objekt  

 VON Vedlejší a ostatní náklady  

 OST Ostatní náklady  

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV 

 

 2 Položka typu PSV  

 3 Položka typu M  

 4 Položka typu OST  

 


